
T
IClll

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SPRÁVY A
PROVOZU KOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURY 2016

Smluvní strany

Česká republika — Ministerstvo vnitra

se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

IČO: 00007064

bankovní spojení:

zastoupená: Ing. Vladimírem Velasem, ředitelem odboru provozu informačních technologií a
komunikací

(dále jen ,,Objednatel" nebo ,Mv")

ČĹS'/O smlouvy Objednatele: MV- 72995-10/SIK5-20/6

a

Národní agentura pro komunikační a informaČní technologie, s.p.

se sídlem: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10

IČO: 04767543, DIČ: CZ04767543

zapsaná v obchodním rejstříku vedenéni u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322

bankovní spojení:

zastoupená: Alanem Ilczyszynem, zástupcem ředitele Národní agentury pro komunikační a
informační technologie, s.p.

(dále jen ,,Poskytovatel")

číslo sínlouvy Posky/ova/e/e.' 2016/013 NAK/T

dnešního dne, měsíce a roku uzavřely ke smlouvě o zajištění správy a provozu komunikační
infrastruktury 2016 (dále jen ,,Smlouva") tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek").



Článek 1.

1. Předmět Dodatku

l. Smuvní strany se, v souladu s ČI. 19 odst. 19.1 Smlouvy dohodly na uzavření tohoto
Dodatku, jehož účelem je zrušeni původního znění přílohy č. l Smlouvy a jejím
nahrazením novým zněním, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, bez dopadu na rozsah
poskytovaných Služeb dle ČI. 3 odst. 3.1 Smlouvy a sjednanou maximální částku za
poskytnuté Služby dle ČI. 7 odst. 7.16 Smlouvy,

Článek Č. 2

Závěrečná ustanovení

l. S ohledem na ustanovení ČI. 3.7 Smlouvy se smluvní strany dohodly, že částka ve výši 22
075 164,-KČ (slovy: dvacetdvamilionůsedmdesátpěttisícjedenstošedesátčtyri korun
českých) může být využita pro služby 2.01, 2.05 a 2.08. V této částce jsou rovněž zahrnuty
náklady Objednatelem již objednaných Ad-hoc služeb ke dni podpisu tohoto Dodatku při
zachování čerpání finančních limitů dle ČI. 7 odst. 7.16 Smlouvy. Pro vyloučení
pochybností se Poskytovatel zavazuje vždy ke konci příslušného kalendářního měsíce
písemně informovat Objednatele o zbývající částce pro čerpání Služeb dle Smlouvy.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. Dnem uzavření
Dodatku je den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní,
je dnem uzavření Dodatku den z označených dnů nejpozdější.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy včetně příloh, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají beze
změny.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží po dvou (2) stejnopisech.

Příloha - Technickú speci/íkace Služeb a ŠLA

V Praze dne 3 1 2017

Česká republika - Ministerstvo v tra

Ing. Vladimír Velas, ředitel odboru
informačních technologií a komunikací

V Praze dne 3 1 "M117 2017

" ť "" U
Národní agentura pro komunikační a informační

technologie, s. p.

provozu Alan Ilczyszyn, zástupce ředitele




















































